
Sevilla, 13 de abril 2007 BOJA núm. 73 Página núm. 39

2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 19 de marzo de 2007, de la Di-
rección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se declaran 
en situación de expectativa de destino a los aspirantes 
que superaron la fase de selección del proceso extraor-
dinario de consolidación de empleo para la selección y 
provisión de plazas de la categoría de Pediatras EBAP.

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 
8 de septiembre de 2006, de esta Dirección General de Per-
sonal y Desarrollo Profesional del Servicio Andaluz de Salud, 
por la que se dispone el cumplimiento de la sentencia de 
la Sección Primera de la Sala de lo Contencioso-Administra-
tivo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, con sede 
en Granada, recaída en el recurso núm. 1881/05 -BOJA 
núm. 202, de 18 de octubre-, y en las bases 4 y 5 del Anexo 
I de la Resolución de 8 de julio de 2002 -BOJA núm. 87, de 
25 de julio-, por la que se convoca proceso extraordinario 
de consolidación de empleo para la selección y provisión de 
plazas de Pediatras EBAP; finalizado el plazo de presenta-
ción de documentos establecido en la Resolución de 31 de 
enero de 2007 (BOJA núm. 33, de 14 de febrero), de esta 
Dirección General por la que, a propuesta del Tribunal Califi-
cador que ha valorado las pruebas selectivas, se aprobaron 
las resoluciones definitivas de la fase de selección del pro-
ceso extraordinario; y revisada la documentación aportada 
por los seleccionados, esta Dirección General de Personal y 
Desarrollo Profesional, en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, 
de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), por el que se 
regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios 
del Servicio Andaluz de Salud y en el Decreto 241/2004, de 
18 de mayo (BOJA núm. 99, de 21 de mayo), de Estructura 
Orgánica Básica de la Consejería de Salud y del Servicio An-
daluz de Salud, 

R E S U E L V E

Primero. Declarar en situación de expectativa de destino, 
tras verificar la concurrencia de los requisitos exigidos en las 
bases de la convocatoria, a los aspirantes que han superado la 
fase de selección del proceso extraordinario de consolidación 
de empleo de la categoría de Pediatras EBAP, convocado por 
la citada Resolución, y que figuran relacionados en el Anexo.

Segundo. Declarar, conforme a lo establecido en la 
base 4.2 de la Resolución de convocatoria, la pérdida de los 
derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
de Pediatras EBAP del siguiente aspirante, al haberse verifi-
cado que el mismo no acreditó en plazo estar en posesión de 
los requisitos exigidos en la convocatoria:

Fidalgo Marrón, Laura DNI 09.420.738

Tercero. Conforme a lo establecido en la base 5.3 de la 
convocatoria, la situación de expectativa de destino no otorga 
derechos económicos ni derecho al desempeño de una plaza 
como personal estatuario de las Instituciones Sanitarias del 
Servicio Andaluz de Salud, hasta que no se obtenga una plaza 
definitiva como personal estatuario fijo tras la participación y 

obtención de la misma en la fase de provisión, momento hasta 
el cual se mantendrán en la citada situación de expectativa de 
destino.

Cuarto. Conforme a lo establecido en las bases 5.4 y 5.5 
de la convocatoria, el personal que fuera declarado en expecta-
tiva de destino y que estuviera desempeñando una plaza de la 
misma o distinta categoría y especialidad en las Instituciones 
Sanitarias de los Servicios de Salud del Sistema Nacional de 
Salud, sea como personal con nombramiento estatutario fijo 
o como personal temporal, seguirá en su desempeño en las 
condiciones previstas en ella, hasta la obtención, en su caso, 
de una nueva tras su participación en la fase de provisión.

Quinto. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer, potestativamente, recurso 
de reposición ante esta Dirección General en el plazo de un 
mes, conforme a lo establecido en los arts. 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o direc-
tamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Admi-
nistrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos plazos 
desde el día siguiente al de la publicación de la presente Reso-
lución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 19 de marzo de 2007.- El Director General, Rafael 
Burgos Rodríguez.

A N E X O 

PERSONAL DECLARADO EN EXPECTATIVA DE DESTINO

CATEGORÍA: PROCESO EXTRAORDINARIO FASE DE SELECCIÓN
PERSONAL FACULTATIVO - PEDIATRÍA A.P.-

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ABEDKHADER FALAH, FAWWAZ 028805904

ACEITUNO PEREZ, MIGUEL ANGEL 030517197

ACERO VERA, MARIA ISABEL 051610545

AGUDO MATARAN, PEDRO 075090173

AGUILA GRANDE, CARMEN MARIA DEL 024209150

AGUILAR CANO, ROSARIO 031604304

AGUILAR IÑIGO, M.CARMEN 031649375

ALEMAN TORRES, MARIA ANGUSTIAS 024175737

ALMUEDO PAZ, ANTONIO MANUEL 042862186

ALONSO REQUENA, M.SOCORRO 012361397

ARENAS CABRERA, DOLORES M 028705543

ARROYO JIMENEZ, INMACULADA 030547395

ASENCIO GARCIA, VICENTE MANUEL 031785223

AUGUSTIN MORALES, M.CARMEN 024291862

AYLLON MAYNEZ, LOURDES 030493683

BARRERA DABRIO, CARMEN PILAR 029782700

BARTOLOME HERNANDEZ, PILAR 030450677

BEJARANO PALMA, ANGEL 034054622

BELLO LUQUE, ANGELA M 030414046

BELMONTE MARTIN, MARIA JESUS 027500992



Página núm. 40 BOJA núm. 73 Sevilla, 13 de abril 2007

BERNABE MOYANO, M.ANGELES 028893143

BERNABEU CAMACHO, ROSA MARIA 027537499

BERNAL CERRATO, SUSANA 052234874

BLANCA JOVER, ENRIQUE 024253380

BLANCO DOMINGUEZ, CARMEN MAXIMI 075699203

BLANCO NEGREDO, CARMEN 030452708

BONAL ALGUACIL, YOLANDA 024229823

BORJA ORELLANA, MARIA ELENA 075154896

BORRERO HERNANDEZ, JOSEFA 029754687

BUENO RODRIGUEZ, M.DE GRACIA 028586000

BUENO RODRIGUEZ, M.INMACULADA 028590334

BUSTOS CABELLO, CARLOS ANTONIO 075440067

CAÑABATE PRADOS, ISABEL 024238511

CABALLERO MORALES, M.ANGELES 024186876

CABEZA RAMIREZ, AMPARO 030492980

CACERES ESPEJO, JAVIER 028855968

CALERO UNGUETTI, JUAN 026188077

CALLEJAS POZO, JOSE EMILIO 024199914

CAMPAÑA MARCHAL, M.CARMEN 026005150

CAMPANERO BRETONES, AMADORA 030065069

CAMPILLOS MORILLO, M.EUGENIA 028889288

CAMPOS FIGUERAS, M.DOLORES 052547686

CANALES ALFARO, NATIVIDAD 027282429

CANET MARTIN, ANTONIA 023794741

CANTON ROJO, ARACELI 026192548

CAPITAN GUARNIZO, M.RUTH 024201940

CARDO JALON, MARIA ESTHER 080129027

CARO CANO, JOSE 027904278

CARO CONTRERAS, FRANCISCO JAVIE 052313208

CARRASCO LOPEZ, FRANCISCO LUIS 024878971

CARRILLO BARRAGAN, JESUS MIGUEL 028597085

CARRION RUIZ, JERONIMO 025047806

CARVAJAL RODRIGUEZ, M. TERESA 028474400

CASAS ARNAIZ, ROSA MARIA 012242721

CASSINELLO GARCIA, ELISA MARIA 027507307

CASTILLA PEDREGOSA, M.ISABEL 034001733

CASTILLO CODES, M.DOLORES DEL 025999586

CASTILLO MONTERO, M.LLANOS 034030725

CASTILLO RODRIGUEZ, M.AUXILIADO 024863946

CASTRO CAUTO, ANTONIO M 031379689

CASTRO MENDEZ, ELENA M 028878755

CASTRO SANCHEZ, MARIA MERCEDES 076916276

CASTUERA JURADO, ENRIQUETA 030454554

CERDA MORON, DIEGO FERNANDO DE 028910805

CERVERA HIDALGO, ANA 037290218

CHAMIZO MORENO, MARIA BELEN 025676591

CHARRIEL RODRIGUEZ, GUADALUPE 030529117

CHINARRO MARTINEZ, PALOMA MARIA 025088461

CHIU CHIONG, AMELIA EUGENIA 075760416

CIFUENTES SABIO, VICTORIA 025997293

CLEMENTE SALAS, M.DOLORES 028388738

CONTRERAS AGUILAR, M.ISABEL 021467600

CONTRERAS CARRERAS, DOLORES 052284766

CORONA ESCOTE, M.DEL CARMEN 028702797

COS VEGA, ANA ISABEL DE 029754507

COSTA BERNI, MARIA DE LA CRUZ 030401815

CRUZADO JIMENEZ, MARIA DOLORES 025073503

DELGADO ABELA, PATRICIA ISABEL 044263381

DELGADO SANCHEZ, PURIFICACION 024864467

DIAÑEZ VEGA, GLORIA 028919264

DIAZ CARRION, ESTHER 028717453

DIAZ FERNANDEZ, FATIMA MARIA 017735721

DIAZ VICO, M.DEL PILAR 026197096

DOMINGO CARRILLO, ANTONIO JOAQU 030454520

DOMINGUEZ PACHECO, FRANCISCA 052292334

DRAPER FONTANALS, BLANCA 033372187

DUEÑAS INFANTE, MARIA ISABEL 028667872

ENCINAS TOBAJAS, SUSANA MARIA 026004521

ENRIQUEZ DE TERRY, MARIA LUISA 028562986

ESCOBAR GALLEGO, ANTONIO 027258796

ESCUDERO OLMEDO, ISABEL 028852873

ESPEJO BARBUDO, M.INMACULADA 030786112

FALCON BANDA, JOSE MARIA 028878110

FERNANDEZ ELIAS, MANUEL 034042793

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUE 026210471

FERNANDEZ HERNANDEZ, EUGENIO JO 028725292

FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL 032855698

FERNANDEZ MOLINA, M.CARMEN 027288094

FERNANDEZ REVUELTA, SUSANA 028729951

FERNANDEZ SEGURA, JUAN MANUEL 024131394

FERNANDEZ SEGURA, M.ELENA 026008194

FERNANDEZ TARDAGUILA, ESTHER 005670716

FERNANDEZ-PALACIOS GARCIA, ROCI 028724242

FRAILE ORTEGA, ANGELES TRINIDAD 028851558

FUENTES PUNZANO, MONTSERRAT 040973446

GALAN MUÑOZ, FERNANDO 024894891

GALEA BONHOME, MERCEDES 052311567

GAMEZ GUERRERO, SALVADOR 027338472

GAMIZ JIMENEZ, JOSE MARIA 024152646

GARCIA ALCALA, M.DOLORES 074628746

GARCIA FERNANDEZ, PILAR 024271731

GARCIA GARCIA, MAGDALENA 025945858

GARCIA GULLON, LUCIA 030499595

GARCIA MAESTRO, ISABEL 028481665

GARCIA MARTINEZ, CARMEN MARIA 030492116

GARCIA SALMERON, JOSE LUIS 045269475

GARCIA ZAMBRANO, M.ISABEL 075351377

GARRIDO GARCIA, JESUS 024270990

GARRIDO MARTINEZ DE SALAZAR, FE 031253938

GARRIDO SANCHEZ, ESTHER 028882735

GASCON JIMENEZ, FRANCISCO JAVIE 030500527

GAVILAN EXPOSITO, MARIA LUISA 025957109

GAVILAN GARCIA, M.INMACULADA 052548792

GEA VELAZQUEZ DE CASTRO, MARIA 052512453

GIL ALEXANDRES, INMACULADA 025082281

GIL ARRONES, JUAN MANUEL 028511068

GIL PEREZ, M.GRACIA 025064290

GOMEZ LARA, ANTONIA 052543788

GOMEZ ORUE, SILVIA 025046028

GOMEZ-CHAPARRO MORENO, JOSE LUI 030523151

GONZALEZ CASTILLO, ANTONIO JESU 024191894

GONZALEZ FERNANDEZ, M.MAR 025098419

APELLIDOS Y NOMBRE DNI APELLIDOS Y NOMBRE DNI



Sevilla, 13 de abril 2007 BOJA núm. 73 Página núm. 41

GONZALEZ HERRERO, MIRIAM 012326104

GONZALEZ MENA, M.CARLOTA 032039991

GRACIA ALFONSO, M.AMPARO 030499658

GUIRADO ESTEBAN, CARMELO 027489586

GUITART MARTINEZ, MARIA 022982350

GUTIERREZ GUERRA, MARIA DOLORES 029767806

GUTIERREZ HUERTAS, GLORIA 027306255

GUTIERREZ JEAN, FRANCISCO PABLO 025963195

GUTIERREZ JEREZ, MARIA JOSEFA 024214199

HASSAN MULHEM, SAMI 077800235

HERNANDEZ MARTINEZ, ROSARIO 027275345

HERNANDEZ PEREDA, MARIANO 028399024

HERNANDEZ SOTO, MARIA ROCIO 029045264

HERNANDEZ SOUSA, INMACULADA E 031265849

HINOJOSA PICON, ROSARIO ISABEL 029784980

HOYO RODRIGUEZ, FELIX JOSE 026444193

HUERTAS CABILLA, M.JOSE 031252920

HUERTAS MARTINEZ, JESUS 024197641

HUMANES MARTIN, MILAGROSA 030507393

IBRAHIM AL-OMARI, OMAR-HASSAN 031257953

IGLESIAS TELLEZ, M.DOLORES 024864053

ILLAN RUEDA, MARIA ISABEL 025947218

ISLAN ALCANTARA, M.CARMEN 075005986

JAIME REVUELTA, MARIA ELENA DE 030522776

JARABA CABALLERO, M.PILAR 011421744

JIMENEZ LUCINI, MARIA 026023883

JIMENEZ OYARZABAL, M.MERCEDES 029470530

JIMENEZ UCEDA, CONCEPCION 074611315

JOVER PEREIRA, CARMEN 027308290

JUGO BARRANCO, M.AMPARO 072869417

JURADO MATEOS, SOLEDAD 031659674

LAUREANO ZARZA, MIGUEL GREGORIO 028737314

LEAL ARENAS, SEBASTIAN MARIA 028529095

LEON SEQUEIROS, RAFAEL 028399508

LERMA DOMINGO, AVELINA MARIA 024297428

LILLO PRIETO, MARIA DEL MAR 052540779

LIROLA CRUZ, MARIA JOSE 031651583

LOPEZ CONTRERAS, ISABEL MARIA 044260182

LOPEZ DIAZ, ROMAN JESUS 029781111

LOPEZ RODRIGUEZ, M.GRACIA 034040570

LOPEZ TEJERO, LUIS DE LA CRUZ 024114563

LOPEZ-SALVATIERRA CASTILLO, MAR 025102836

LORA GOMEZ, RICARDO ENRIQUE 028712586

LUQUE LOPEZ, MARIA DEL MAR 080134698

MAANAKI DAOUD, MANE 048950908

MARIÑO GIL, ANGELICA 075440886

MARIN PEREZ, JUANA 028858042

MARQUEZ GAMEZ, ELISA 025708696

MARTIN GARRUDO, CANDIDO 027285547

MARTIN MUÑOZ, PEDRO 028708213

MARTIN TORRECILLAS, ALICIA 024249240

MARTIN-MORA BERMUDEZ, PAULA 031850832

MARTINEZ CUEVAS, JUAN FRANCISCO 030470238

MARTINEZ GIL, CARMEN NIEVES 031849286

MARTINEZ LOPEZ, ADORACION ISABE 023223499

MARTINEZ MALAGON, M.CARMEN 075431811

MARTINEZ MONTES, MIGUEL ANGEL 025965201

MARTINEZ MORENO, M.DE LOS REYES 030519911

MARTINEZ PADILLA, M.CARMEN 026012513

MARTINEZ ROMERO, JULIANA JOSE 074621754

MARTOS MARTINEZ, DOLORES INMACU 075441420

MATEO MUÑOZ, M.DOLORES 025322118

MENDOZA OLIVARES, NURIA 029790334

MILLAN MIRALLES, M.LETICIA 025979124

MOLINA CHICA, MARIA IZILDA 025098288

MOLINA GARCIA, YOLANDA 042869904

MOLINA GONZALEZ, ANTONIO MIGUEL 023785499

MOLINA JURADO, ANA MARIA 030414761

MOLINA OYA, MANUEL 024250889

MOMBLAN DE CABO, JERONIMO JAVIE 026208324

MONTES PEÑA, MONTSERRAT 030528769

MONTILLA SALAS, MANUELA 030484338

MORENO GARCIA, JOSE 031835524

MORENO ONORATO, CARMEN 024182711

MORENO VAZQUEZ, ANA MARIA 031224824

MORILLO CANO, MARIA ESTRELLA 028390084

MORON MEGIA, DULCE NOMBRE 027252842

MOTA SALAS, FRANCISCO 031394452

MUÑOZ RAMOS, MACARENA 028746148

MUÑOZ YRIBARREN, MILAGROS CRIST 028548392

MURCIA GARCIA, JOSE 025971878

MURIEL ZAFRA, M.ISABEL 030803536

NARANJO FONTO, ESTHER 028402959

NAVARRETE RUIZ, ILDEFONSO 026459929

NAVARRO GOCHICOA, MARIA BLANCA 014604242

NAVARRO HINOJOSA, EMILIA 027273580

NAVARRO MERINO, PEDRO 024859984

NAVAS HEREDIA, CARMEN MATILDE 078690614

NEGRILLO CANTERO, ANGEL MARIA 025969237

NEVADO JIMENEZ, ANA 025084642

NIETO GAMIZ, INMACULADA 028726367

NIETO JIMENEZ, MARIA MILAGROS 052263754

NUÑEZ ADAN, ALEX FRANCISCO 030787106

OCAÑA BENAVENTE, CARLOS 031386745

OLIVA RODRIGUEZ-PASTOR, SILVIA 025682457

OLIVA RUBIO, ISABEL DE 033371980

ORIHUELA BAREA, EMILIA 024154974

ORTIZ LOPEZ, ISABEL 008908431

OUTON LUBIAN, M.CARMEN 034046915

PALMA FUENTES, ISABEL MARIA 075441967

PANIAGUA SERRANO, ASCENSION 028400147

PAREJA FERNANDEZ, M.CARMEN 024883137

PASTOR MORENO, FRANCISCO 030506451

PEÑA CABALLERO, MANUELA 024204901

PEINADO RUIZ, JUAN CARLOS 026191201

PEREZ BONILLA, EMILIO 026189375

PEREZ DEL VALLE, PATRICIA 027382775

PEREZ FERNANDEZ, MARIA GLORIA 027299506

PEREZ GAVILAN, JOAQUIN R 033982461

PEREZ GONZALEZ, ELENA 028913377

PEREZ MARQUEZ, M.ANGELES 029724631

PEREZ PARRAS, M.AURORA 025993679

APELLIDOS Y NOMBRE DNI APELLIDOS Y NOMBRE DNI



Página núm. 42 BOJA núm. 73 Sevilla, 13 de abril 2007

PEREZ QUINTERO, JOSE ANGEL 029757726

PEREZ RAMOS, SALVADOR 028339141

PEREZ RODRIGUEZ, M.CARMEN 031644422

PEREZ SALAS, ANA 025320598

PINO CORREA, MARIA CARMEN 023772713

PINO ZAMBRANO, M.CARMEN 052661386

PONS LLACER, LUIS 019974116

PORCEL JURADO, ANGELES 024090327

PORRAS RODRIGUEZ, CONCEPCION 028533537

PORRAS TEJERO, ENCARNACION 028529338

PORTILLO MORENO, M.ISABEL 052760354

POYATOS SERRANO, EVA MARIA 005895215

PRADOS BUENO, ENRIQUE 023789331

PUELLO PAVES, LUIS MIGUEL 024206008

PUERTA VILCHEZ, MAGDALENA 044250836

QUESADA RODRIGUEZ, LEONOR MARIA 005660819

QUINTERO AGUILAR, ALICIA MARIA 080111721

RAMIREZ ALMODOVAR, ADOLFO 026028028

RAMIREZ CARDENAS, DAMIANA 025563862

RAMIREZ GAVIRA, ROSA MARIA 008917869

RAMIREZ JIMENEZ, SUSANA 025083510

RAMOS CONTRERAS, ANTONIA 075860395

RANGEL PINEDA, CARLOTA MARIA 075445069

REY GOMEZ, MARIA LUISA 029081553

REYES MORENO, ANTONIO RAFAEL 032860537

RIOS MANJON-CABEZA, ANTONIO DE 028397499

RIQUELME ALVAREZ, PEDRO 028392319

RIVEROS HUCKSTADT, M.PILAR 027321891

ROBLES MORENO, LOURDES 023769870

RODON VELASCO, ALBERTO 028698358

RODRIGUEZ BECERRA, ANA ISABEL 008851911

RODRIGUEZ COLLADO, M.CARMEN 075423805

RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO FERNA 021408750

RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO 034847028

RODRIGUEZ MERAYO, PILAR 010067865

RODRIGUEZ RUIZ, IGNACIO MANUEL 032863179

RODRIGUEZ SANCHEZ, ISABEL 031396439

ROJAS SARABIA, JOSE MARIA DE 027273954

ROLDAN SANCHEZ DEL CORRAL, MARI 025046766

ROMERO REYES, M.CARMEN 030506284

ROMERO RODRIGUEZ, ANTONIO 028223768

ROMO DE LOS REYES, SOLEDAD 028580153

RUBIO LUENGO, MARIA ANGUSTIAS 024187922

RUBIO QUEVEDO, CLAUDIO 029084030

RUBIO VERGARA, FELIPE 074903669

RUIBERRIZ DE TORRES SANCHEZ, IR 027843313

RUIZ MATA, FRANCISCO 025950471

RUIZ MORENO, ANTONIO 025106518

RUIZ PEREZ, JOSE JAVIER 028695442

RUIZ ROMANO, MARIA 052235585

SAAVEDRA PEREZ, M.DOLORES 025961686

SALAMEH SAID MALLAH, IBRAHIM 048940497

SALETE ALHAJA, MARIA CONCEPCION 008682233

SANCHEZ BAUTISTA, ANA ISABEL 031851714

SANCHEZ DURAN, MARIA MANUELA 028689604

SANCHEZ ESPEJO, FUENSANTA 030427817

SANCHEZ FERNANDEZ, NORMA 028736070

SANCHEZ GUTIERREZ, MARIA DEL MA 045080590

SANCHEZ IBAÑEZ, JESUS 027328506

SANCHEZ MUÑOZ, M.SOCORRO 026192821

SANCHEZ TALLON, M.REYES 024236375

SANCHEZ-MALO LOPEZ, M.DEL PILAR 028443193

SANGUINO FABRE, JUAN CARLOS 028877740

SANTOS MATA, MARIA ANGELES 026473923

SANTOS PEREZ, JUAN LUIS 025061767

SASTRE GUSSONI, ELINA EUGENIA 074673597

SENIN GARCIA, FRANCISCO 028443606

SERRANO RODRIGUEZ, PEDRO 025951827

SEVILLANO BLANCO, M.LUZ 031820516

SILVA GALLARDO, JUAN JOSE 028472402

SOLA TEYSSIERE, CARMEN 028351701

SUAREZ CANO, M.DOLORES 024176943

SULTAN AL-TAMINI, ZUHAIR 031244667

TAPIA PUERTA, M.SOLEDAD 021377400

TELLO OCHOA, JOSE M 024196707

TELLO OCHOA, MARIA PAZ 024218035

TOLEDANO BUENO, JOSEFA 034010831

TOLEDANO CANTERO, ESPERANZA 025949244

TORRE HIGUERAS, BENITO DE LA 025949159

TORRE TEJERO, SOTERO DE LA 024133637

TORRES SANCHEZ, MARIA PAZ 074633422

TOVAR LOPEZ, MERCEDES 024174583

VALLES MIRALLES, ANTONIO 028306325

VARELA RUBIO, ROSARIO ELENA 052239503

VARON GUERRERO, LUIS CARLOS 002626901

VAZQUEZ MARTIN, LOURDES 025076123

VAZQUEZ REYES, FATIMA 031600292

VELA RIOS, AMPARO 027896263

VELARDE RAMIREZ, MARIA TERESA 028864103

VERDUGO ROMERO, FRANCISCA 052254961

VILAS VILLEDA, MATILDE 029726777

VILCHES MARTIN, MARIA JOSE 028873929

VILLAESPESA RUIZ, MATILDE 024862254

VILLARES TORQUEMADA, M.ANGELES 033375023

VIVANCOS ESCOBAR, MARIA DOLORES 028380532

ZUMARRAGA AMORES, NORA DEL PILA 014621348

APELLIDOS Y NOMBRE DNI APELLIDOS Y NOMBRE DNI

 RESOLUCIÓN de 19 de marzo de 2007, de la Di-
rección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se declaran 
en situación de expectativa de destino a los aspirantes 
que superaron la fase de selección del proceso extraor-
dinario de consolidación de empleo para la selección y 
provisión de plazas de la categoría de Facultativos Es-
pecialistas en Psiquiatría.

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 
8 de septiembre de 2006, de esta Dirección General de Per-
sonal y Desarrollo Profesional del Servicio Andaluz de Salud, 
por la que se dispone el cumplimiento de la sentencia de la 
Sección Primera de la Sala de lo Contencioso-Administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, con sede en 
Granada, recaída en el recurso núm. 3111/03 -BOJA núm. 
202 de 18 de octubre-, y en las bases 4 y 5 del Anexo I de la 


